



ZP.271.15.1.2022

Świeszyno, dnia 25 lipca 2022 r.

Odpowiedzi na pytania do SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.
„Dowóz uczniów do szkół i oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Świeszyno w roku szkolnym 2022/2023”.

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie treści specyfikacji do zamówienia na dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2022/2023.

W § 1 umowy pkt 4 mowa jest o możliwej zmianie wynagrodzenia wykonawcy o +/- 10% w zależności od ilości zamówionych w danym miesiącu biletów. W § 6 pkt 1 projektu umowy przewiduje się podanie maksymalnej kwoty jaka przysługuje wykonawcy. W pkt 2 tego § ponownie mowa jest o możliwej zmianie wynagrodzenia wykonawcy w danym miesiącu w zależności od liczby dowożonych uczniów. Pkt 4 i 5 tego samego § mówi o przewidywanej ilości uczniów/biletów w wysokości liczby 194. Pkt 5 ponownie stanowi o możliwości zmiany liczby uczniów powyżej 10% i za tym wynagrodzenia, doprecyzowując obowiązek podpisania aneksu do umowy.

W związku z powyższym rozumiemy, że możliwa liczba zamówionych w całym roku szkolnym biletów mieszcząca się w przedziale od 1746 do 2134 jest objęta przedmiotem umowy i nie stanowi podstawy do zmiany wynagrodzenia wykonawcy. W związku z powyższym nie rozumiemy jak możliwa o +/- 10% zmiana liczby uczniów i co za tym idzie wynagrodzenia dla wykonawcy nie pozostaje w sprzeczności z zapisem o maksymalnym wynagrodzeniu wykonawcy, które opiera się o prognozowaną liczbę uczniów w wysokości 194 (§ 6 pkt 1 projektu umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zmiana liczby dzieci objętych dowozem w trakcie trwania umowy o +/- 10 % względem liczby dzieci podanej w przedmiocie zamówienia nie stanowi przesłanki do zmiany umowy, w tym zmiany wynagrodzenia wykonawcy. Strony zgodnie uznają, że taka zmiana objęta jest zakresem umowy.

Dopiero zwiększenie lub zmniejszenie liczby dzieci objętych dowozem w trakcie trwania umowy powyżej lub poniżej 10% względem liczby 194 stanowi podstawę do zmiany umowy na warunkach określonych w dokumentach zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na sposób liczenia wskazany w § 1 ust. 4 projektu umowy, że w przypadku niepełnej liczby będzie ona zawsze zaokrąglona w górę.



Gmina Świeszyno

Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński

tel. 94 316-01-20
fax 94-316-14-91
www.swieszyno.pl
gmina@swieszyno.pl
NIP: 499-05-21-087

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych **przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.**

Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień: **28 lipca 2022 r. godz. 11:00.**
Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28 lipca 2022 r. godz. 11:30.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, termin związania ofertą upływa dnia 26.08.2022 r.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.

Z up. Wójta Gminy Świeszyno
/-/ Izabella Karlińska – Cwięka
Zastępca Wójta



ZP.271.15.1.2022

Świeszyno, dnia 25 lipca 2022 r.

Odpowiedzi na pytania do SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.
„Dowóz uczniów do szkół i oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Świeszyno w roku szkolnym 2022/2023”.

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie treści specyfikacji do zamówienia na dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2022/2023.

W § 1 umowy pkt 4 mowa jest o możliwej zmianie wynagrodzenia wykonawcy o +/- 10% w zależności od ilości zamówionych w danym miesiącu biletów. W § 6 pkt 1 projektu umowy przewiduje się podanie maksymalnej kwoty jaka przysługuje wykonawcy. W pkt 2 tego § ponownie mowa jest o możliwej zmianie wynagrodzenia wykonawcy w danym miesiącu w zależności od liczby dowożonych uczniów. Pkt 4 i 5 tego samego § mówi o przewidywanej ilości uczniów/biletów w wysokości liczby 194. Pkt 5 ponownie stanowi o możliwości zmiany liczby uczniów powyżej 10% i za tym wynagrodzenia, doprecyzowując obowiązek podpisania aneksu do umowy.

W związku z powyższym rozumiemy, że możliwa liczba zamówionych w całym roku szkolnym biletów mieszcząca się w przedziale od 1746 do 2134 jest objęta przedmiotem umowy i nie stanowi podstawy do zmiany wynagrodzenia wykonawcy. W związku z powyższym nie rozumiemy jak możliwa o +/- 10% zmiana liczby uczniów i co za tym idzie wynagrodzenia dla wykonawcy nie pozostaje w sprzeczności z zapisem o maksymalnym wynagrodzeniu wykonawcy, które opiera się o prognozowaną liczbę uczniów w wysokości 194 (§ 6 pkt 1 projektu umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zmiana liczby dzieci objętych dowozem w trakcie trwania umowy o +/- 10 % względem liczby dzieci podanej w przedmiocie zamówienia nie stanowi przesłanki do zmiany umowy, w tym zmiany wynagrodzenia wykonawcy. Strony zgodnie uznają, że taka zmiana objęta jest zakresem umowy.

Dopiero zwiększenie lub zmniejszenie liczby dzieci objętych dowozem w trakcie trwania umowy powyżej lub poniżej 10% względem liczby 194 stanowi podstawę do zmiany umowy na warunkach określonych w dokumentach zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na sposób liczenia wskazany w § 1 ust. 4 projektu umowy, że w przypadku niepełnej liczby będzie ona zawsze zaokrąglona w górę.



Gmina Świeszyno

Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński

tel. 94 316-01-20
fax 94-316-14-91
www.swieszyno.pl
gmina@swieszyno.pl
NIP: 499-05-21-087

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych **przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.**

Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień: **28 lipca 2022 r. godz. 11:00.**
Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28 lipca 2022 r. godz. 11:30.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, termin związania ofertą upływa dnia 26.08.2022 r.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.

Z up. Wójta Gminy Świeszyno
/-/ Izabella Karlińska – Cwięka
Zastępca Wójta